N2

MATEPUATDbI
1 Bnok razobetoHHbI D500 600x250x100 Bonolit
2 Bnok razobetoHHbI D500 600x250x150 Bonolit
3 Knen lOHuc MNntoc
4  TMecko6eToH (LMNC) M300 40kr

CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA BO3BEAEHUNE
MEXKOMHATHbIX NMEPEIFOPOOK

HaumeHoBaHue

3AKA3YUNK: Mwuxaun
OBbEKT:

OCHOBHbIE MATEPUATIbI

ALIPEC: BabyLKnHcKas
Ep.u3sm. | Kon-
BO
wt. 510
WT. 20
WwT. 10
T, 12

Liena (py6.)

132
198
426
294

Utoro no paspeny:

BCMOMOTI'ATEJIbHbIE MATEPWATJIbI AJ14 BO3BEOEHNA

1 Mena Markoflex gna nuctoneta LT. 4 621
2 [MogBec npsamMon LT. 76 24
3 Yronok metannuyeckun 40x40x4 nor.m. 19 326
4 ApmMaTtypa KoMnosuTHada cteknonnactmkosaa 6Mm 50M LT, 2 1120
Utoro no paspeny:
CTPOUTEJIbHbLIE YCJTOBUA
1 YHUTa3 CTpoOUTESIbHbIN LT. 1 1600
2 fodpa 100Mm LUT. 1 480
3 MOKMI WnaHr 2m LT, 1 340
4 Kabenb, naTpoH, namnoyka K-T 1 1100
UToro no paspeny:
PACXOHbIE MATEPUATIbI

1 Bypbl, cBepna, frobens reo3an K-T 1 690
2 [pyHTOBKa Mo meTtanny LT. 1 420
3 [MpaBunio 2,5 m L. 1 1180
4 LWnatenb 100 Mm LT. 2 180
5 MeLuok gna mycopa LT. 30 20
6 Bepnpo 20n LT. 2 170
Utoro no paspeny:

UTOINo MATEPUAIIbI:

PABOTA
BO3BEAEHUE MNMEPEMOPOO0OK

BosBepgeHune neperopogok ns 'Cb 100 mm M2. 72.78 680

2 BosBepgeHune neperopogok n3 'Cb 150 mm M2. 2.8 960
3 éganavipOBKa CTeH cTeknoapMaTypoi (nepBblit pag, + Kaxable 3 M. 100 90
4 YCTpPOMCTBO HMXHEro aemMndepHOro cios ¢ obecrnblIMBaHUEM U M. 25 120

BblpaBHMBAHNEM CMECHIO
5 YcTponcTBo npoema LT. 9 1050

MCK / KIN / 100M2 / BabywkuHckas / 1K

CtonmMocTb
(py6.)

67320
3960
4260
3528

79068

2484
1824
6194
2240
12742

1600
480
340

1100

3520

690
420
1180
360
600
340
3590
98920

49490
2688
9000

3000

9450



6 [NMpuBA3Ka CTeH LT. 9 400 3600
WToro no paspeny: 77228

OOCTABKA N TNOIMPY30-PA3IMPY304HbIE PABOTDI

1 [ocTaBka maTepuana (MallnHa rpy30nogbeMHOCTbIO A0 5 TOHH) LT, 2 5200 10400
2 Pasrpyska TOHHa 6.3 1200 7560
WToro no paspeny: 17960
UTOr0 PABOTA: 95188

UTOIMO MATEPUAIJIbl n PABOTDbI: 194108 py6.

NUTOro: 194108 py6.

AKLUA! NPU 3AKA3E NEPEFrOPOAKU + LUTYKATYPKA: 188285 py6.

BbiHoc mycopa 200 py6. 3a mewwok. PacueT no dakry.

Mb! genaem” : Hawwu napTHepbl genaloT :
m Bo3BefeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopofok m YucToByto oTaenky (Mansipka, oo n T1.4,)
B OJ1IeKTPOMOHTax m YKnagky nnamTku
m CaHTexHuKa, oTonsieHune m HaTs)KHble NOTONMKU
m LUTykaTypka (MexaHM3MpoBaHHas ) m MOHTaX KNiIMMaTUYeCKNX CUCTEM
m CTaxka nona (nonycyxas ) (KoHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

m /IHXXeHepHOe NpoeKTupoBaHue

* Mo KaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep
cneumanusnpoBaHHble 6puragbl.

+7 499 229 18 01
https://stroim-peregorodki-msk.ru/
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

CneuuanucT no pacuyety
cMmeT
CtaHucnas 'ypuHOBUMY

DS

NMPUMEYHAHUA:

3aKasyuk: Moapsaymk:
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